[image: ]

Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель города Аркалыка
Решение маслихата города Аркалыка Костанайской области от 27 июня 2023 года № 35. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Костанайской области 12 июля 2023 года № 10041
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 8 Земельного кодеса Республики Казахстан, статьей 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Аркалыкский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Утвердить проект (схему) зонирования земель города Аркалыка согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Аркалыкского городского маслихата

Г. Елтебаева

	Приложение

	к решению Аркалыкского

	городского маслихата

	от 27 июня 2023 года

	№ 35

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Bexcriaren/Y rsepaeno:
"Kocanal oG T scaaTN anapare’ MM
Y "Annapar Kocrasaiicroro ofacrioro e nsara

AR KA MO T AP MM
Y " Annapar Apxanakcroro oposcroro vacara’

“Koeraait oG uicn wiviui anmaparst” MM °
Y "Anmapar s Kocranicwot obraera’ "

Kocranaii 06,1611 APKAJIBIK KAJIACHIHBIH 6aFanay aiiMaKTaphbl IIeKapaIapbIHbIH ChI30achl
Cxema rpaHHIl OUEHOMHBIX 30H ropoaa Apkaibika Kocraunaiickoii o6racti

S “ApKAIM Katacit SKivinin anTpTA” MM "
20 Y “Ausapar Aviv oposa Apaisa® " 20_

o AT Katacs ki acp Kaavacrap Gorivi’ MM *__* __ 20_r

- Y "Oraen sewemmx ommorer axivara ropoma Aprama® *__" 201

A
(oS

e R R S R e

O — i
P o, -

document_image_rId5.jpeg
Kocranaii 06.1b1chI APKAJIBIK KaJaChIHBIH faFajiay aiiMaKTapbl MEKapaaapbIHbIH ChI30ackl #aHe
JKep yuacke/epi YIliH ToIeMaKbIHbIH 6232/1bIK CTABKAIAPbIHA Ty3eTy Ko duunenrrepi
Cxema rpaHHIl OLEHOYHBIX 30H H NIONPABOYHbIE K03€l)¢ﬂll“eﬂ1'bl K 6a30BbIM CTABKAM ILIATHI 32 3eMe/IbHbIE Y4aCTKH
ropoaa Apkaibika Kocranaiickoii obnactu

Bextiaren/y Thepaieno:

"Koeranail o weri wocnsaruamapars' MM"__*__20_x " Aprana kasace i amaparss” MM 0_r

Y *Amapar Kocraaiesoro ofsacriors ac s 0 T P Askper Abse roponk Apeiaca® * 7 301 1

“ApataK KK o AT annapar” MM " "

Y " Ammapar Apraaschoro roposcKoro Macara’ " ApKaaK Katac ki aep Karacrapu Gorini” MV " 20
Y "Ore v orvomen ara ropos Apramasa® *__*___ 20_r

“Kocrawalt o uicw awivivi anmaparst” MM °
Y “Ausapar asioea Kocravaicsoi o acrir”

o o sy s b
ot bt & ok e s

snirentedt &)
oo s e T E
e — v o e
i AR